生物样本库设备设施购置项目（ 危化品安全柜）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 洛阳弗莱仕金属制品有限公

司 ，从业人员 116 人，营业收入为 7,025.95 万元(大写：柒仟零贰拾伍万玖仟伍佰元)，资产总额为 3,760.17 万元

(大写：叁仟柒佰陆拾万零壹仟柒佰元)，属于 小型企业 ；

11. 生物样本库设备设施购置项目（冷藏转运箱 ）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 合肥合众医疗科技有限公司 ，

从业人员 56 人，营业收入为 1,030 万元(大写：壹仟零叁拾万元)，资产总额为 1,871.49 万元(大写：壹仟捌佰柒拾壹

万肆仟玖佰元)，属于 小型企业 ；

12. 生物样本库设备设施购置项目（便携式液氮罐1）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 丹氏生物科技成都有限公

司 ，从业人员 36 人，营业收入为 1,029 万元(大写：壹仟零贰拾玖万元)，资产总额为 1,139 万元(大写：壹仟壹佰叁

拾玖万元)，属于 小型企业 ；

13. 生物样本库设备设施购置项目（便携式液氮罐2）  ， 属 于 工业 行业；制造商为 丹氏生物科技成都有限公

司 ，从业人员 36 人，营业收入为 1,029 万元(大写：壹仟零贰拾玖万元)，资产总额为 1,139 万元(大写：壹仟壹佰叁